
ZARZĄDZENIE DYREKTORA SZKOŁY 

 

Zarządzenie Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 8 w Rzeszowie z dnia 1 września 

2017r. w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania przez uczniów z 

bezpłatnych podręczników i materiałów edukacyjnych. 

Na podstawie art.22ak ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 

2004r.Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) 

zarządza się, co  następuje: 

§ 1 

W celu zapewnienia co najmniej trzyletniego okresu używania podręczników lub materiałów 

edukacyjnych określa się szczegółowe warunki korzystania z podręczników lub materiałów 

edukacyjnych przez uczniów Szkoły Podstawowej Nr 26 w Rzeszowie /ZSZP Nr 8/ w formie 

Regulaminu wypożyczania i udostępniania darmowych podręczników dla uczniów 

Szkoły Podstawowej Nr 26 w Rzeszowie /ZSZP Nr8/.stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na szkolnej tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej 

szkoły. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

……………………………………….. 

podpis Dyrektora  

 

 


